

# **RAMM INVEST ApS**

**CVR-nr.: 29316074**

Engsvinget 14  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2022**

---

**Rainer Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      RAMM INVEST ApS  
Engsvinget 14  
8600 Silkeborg

e-mailadresse:      Rammnielsen@mail.tele.dk

CVR-nr.:              29316074

Regnskabsår:        01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje aktier og anparter i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold. Det ordinæreresultat efter skat udgør t.kr. 583 mod t.kr. 57 sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-10.716</b>	<b>-15.144</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.716</b>	<b>-15.144</b>
Andre finansielle indtægter		672.202	322.702
Andre finansielle omkostninger		-78.700	-250.377
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>582.786</b>	<b>57.181</b>
Skat af årets resultat		0	-594
<b>Årets resultat</b>		<b>582.786</b>	<b>56.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	0
Overført resultat		462.786	56.587
<b>I alt</b>		<b>582.786</b>	<b>56.587</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.301.963	1.194.852
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.301.963</b>	<b>1.194.852</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.301.963</b>	<b>1.194.852</b>
Tilgodehavende skat		4.406	3.406
Andre tilgodehavender		78.023	1.573.719
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>82.429</b>	<b>1.577.125</b>
Likvide beholdninger		1.694.602	719.979
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.777.031</b>	<b>2.297.104</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.078.994</b>	<b>3.491.956</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.825.895	3.363.109
Forslag til udbytte		120.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.070.895</b>	<b>3.488.109</b>
Skyldig selskabsskat			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat			3.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.099	603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.099</b>	<b>3.847</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.099</b>	<b>3.847</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.078.994</b>	<b>3.491.956</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret